
UCHWAŁA NR XL/269/2010  

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/256/2005 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 22 grudnia 2005 r. 

Na podstawie art. 4 , art. 12 ust.11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 

142, poz. 1592 z późń. zm.) Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/256/2005 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie: organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Łaziskach Górnych, ul. Staszica 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Eryk Muszer 

 

ID: IECFY-NRQPJ-DGQTL-MATYV-ISCIV. Podpisany. Strona 1 / 1


